
Obecné zastupiteľstvo v Kline na základe ustanovenia § 4 ods. 3 písm. c a § 6 ods. 1 
zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov a v súlade s §81 ods. 
8 zákona č. 79/2015 Z. z. o odpadoch v znení neskorších predpisov  a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov (ďalej len „zákon o odpadoch“) pre územie obce Klin sa uznieslo na 
 

 

Dodatku č. 2  

k všeobecne záväznému nariadeniu (ďalej VZN) č. 24/2016 

o nakladaní s komunálnymi odpadmi 

a s drobnými stavebnými odpadmi na území obce KLIN 

 

Na základe dodatku č. 2 sa VZN dopĺňa do druhej časti: systém zberu a nakladania 

s jednotlivými druhmi odpadu do §10 nasledovne: 

 

8. Obec zabezpečí kampaňový sezónny zber biologicky rozložiteľného komunálneho 

odpadu zo záhrad dva krát do roka, a to v jarnom a jesennom období. 

 

 

 

 

 

Štefan Peňák 
starosta obce 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Dodatok č.2 k VZN č.24/2016 vyvesený na úradnej tabuli  obce Klin dňa: 04.05.2018 
Dodatok č.2 k VZN č.24/2016 zvesený z úradnej tabule  obce Klin dňa: 21.6.2018 
Dodatok č.2 k VZN č.24/2016 schválený  OZ uznesením č.185/A/1/2018, dňa 22.6.2018 
Dodatok č.2 k VZN č.24/2016 nadobúda účinnosť dňom: 11.7.2018 

Dodatok č.2 k VZN č.24/2016 je zverejnený na stránke obce    www.klin.sk 

http://www.klin.sk/

